técnico de manutenção 
corretiva de troca de lâmpada 
do colimador do aparelho de 
RX da marca Siemens Multix-
B. 

01 2.200 R$ 2.200,00 

TOTAL R$ 2.200,00 

IV – VALOR ESTIMADO ANUAL DA CONTRATAÇÃO OU PRORROGAÇÃO CONTRATUAL 

A estimativa do valor é de R$ 2.200,00 (Dois mil e duzentos reais).  

V – INDICAÇÃO DA DATA PRETENDIDA PARA A CONCLUSÃO DA CONTRATAÇÃO 

19 de dezembro de 2025. 

VI – GRAU DE PRIORIDADE DA CONTRATAÇÃO OU PRORROGAÇÃO CONTRATUAL 

Alta prioridade, dada a necessidade do objeto. 

VII – IDENTIFICAÇÃO DA UNIDADE REQUISITANTE E DO RESPONSÁVEL

[...]

desempenho do equipamento após o conserto, cabendo-lhe sanar quaisquer 
irregularidades nos itens que foram reparados, detectadas quando da utilização dos 
mesmos. 

12. VALOR DA CONTRATAÇÃO 
12.1 Com base no DFD - Documento de Formalização de Demanda, o preço é de R$ 

2.200,00 (Dois mil e duzentos reais), considerando o orçamento da empresa FALCONI 
EQUIPAMENTOS MÉDICOS LTDA. 

13. ADEQUAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 
13.1 Considerando o valor estimado para a contratação, a inexistência de contratos de 

manutenção corretiva para o equipamento, e que a necessidade de serviço desta

[...]

0010309076, firmado em 25/04/2022, com o(s) Emitentes(s) LUISA BOLSINHAS COMERCIAL EIRELI, CNPJ n° 26.895.918/
0001-30, e como Garantidor Fiduciante XIAOGUANG ZHU/SHI YIQING, CPF nº 233.896.518-37/233.896.478-05, no dia 05
de janeiro de 2026, a partir das 10h40min em PRIMEIRO LEILÃO, com lance mínimo igual ou superior a R$ 2.546.598,44 (Dois
milhões, quinhentos e quarenta e seis mil, quinhentos e noventa e oito reais e quarenta e quatro centavos), o imóvel
matriculado sob n° 293.440 do 9º Oficial de Registro de Imóveis de São Paulo/SP, constituído pelo Apartamento nº 238, situado
na Rua Ulisses Cruz, nº 668, 23º pavimento, Torre STAR, Condomínio The Gardens Seasons, Bairro Tatuapé, em São Paulo/SP,

[...]

Consta conforme R.11 a alienação fiduciária em favor do Banco Santander (Brasil) S/A. Imóvel Ocupado. Caso não
haja licitante em primeiro leilão, fica desde já designado o dia 20 de janeiro de 2026, a partir das 14h40min, no mesmo local, para
realização do SEGUNDO LEILÃO, com lance mínimo igual ou superior a R$ 1.110.000,00 (Um milhão, cento e dez mil reais),
nos termos do art. 27, §2º da Lei 9.514/97). O leilão presencial ocorrerá no escritório do Leiloeiro(a). Os interessados em
participar do leilão de modo on-line, deverão se cadastrar no site na Loja SOLD LEILÕES (sold.superbid.net) e no SUPERBID

[...]

2022, com o Fiduciante JEAN CARLOS ROMÃO, brasileiro, autônomo, divorciado, portador do RG nº 28891151-
SSP/SP, inscrito no CPF/MF nº 276.942.388-60, residente e domiciliado em São Paulo/SP, em PRIMEIRO LEILÃO
(data/horário acima), com lance mínimo igual ou superior a R$ 710.000,00 (setecentos e dez mil reais - atualizado
conforme disposições contratuais), o imóvel constituído pela Casa, situada na Rua José Santos de Oliveira, nº
64, parte do Lote 13 da quadra 34, Jardim Mangalot, São Paulo/SP. Área construída: 204,12m² e Área de terreno:
125,00m², melhor descrito na matrícula n° 96.224 do 16º Ofício de Registro de Imóveis de São Paulo/SP.